

Nawóz koncentrat do roślin balkonowych Bopon 350 g x 4 sztuki

Cena: 39,60 PLN



Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Bros

Opis produktu

Nawóz koncentrat do roślin balkonowych Bopon 350 g x 4 sztuki

Wprowadzenie

Nawóz koncentrat do roślin balkonowych Bopon 350 g to wysoko wydajny

krystaliczny nawóz, opracowany specjalnie do zasilania wszystkich roślin ozdobnych hodowanych na balkonie lub tarasie. Dzięki zawartości makro- i mikroelementów, nawóz ten wspiera prawidłowy rozwój roślin, a odpowiednia zawartość fosforu i potasu gwarantuje obfite i długotrwałe kwitnienie. Idealnie rozpuszczający się w wodzie, nawóz Bopon jest łatwo przyswajalny przez rośliny, co przekłada się na ich zdrowie i piękny wygląd.

Zalety Produktu

Wysoka Wydajność

Nawóz Bopon 350 g to produkt o wysokiej wydajności, który zapewnia długotrwałe efekty przy minimalnym nakładzie pracy. Jedna łyżeczka nawozu (5 g) wystarcza na 5 litrów wody, co pozwala na efektywne i ekonomiczne nawożenie roślin balkonowych.

Optymalny Skład

Odpowiednio dobrane makro- i mikroelementy wspierają zdrowy wzrost roślin, zapewniając im wszystko, czego potrzebują do prawidłowego rozwoju. Zawartość fosforu i potasu gwarantuje bujne i długotrwałe kwitnienie, a żelazo zapobiega żółknięciu liści, nadając im intensywny zielony kolor.

Łatwość Stosowania

Nawóz w formie kryształków idealnie rozpuszcza się w wodzie, co sprawia, że jest łatwy w użyciu i szybko przyswajalny przez rośliny. Regularne nawożenie zgodnie z zaleceniami producenta zapewnia najlepsze rezultaty.

Sposób Użycia

Dawka Nawozu

Jedną łyżeczkę nawozu (5 g) należy rozpuścić w 5 l wody.

Nawożenie Roślin Balkonowych

- Przed i po okresie kwitnienia: Nawozić raz w tygodniu.
- W okresie kwitnienia: Nawozić przy każdym podlewaniu, ale nie częściej niż 2 razy w tygodniu.

Ważne Uwagi

- Należy unikać polewania nawozem kwiatów na roślinach aktualnie kwitnących.
- Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie.
- Nie przekraczać zalecanych dawek nawozu, aby uniknąć uszkodzenia lub zniszczenia roślin.

Kalendarz Stosowania

Nawóz Bopon 350 g najlepiej stosować od kwietnia do września, czyli w okresie intensywnego wzrostu i kwitnienia roślin balkonowych. Regularne nawożenie w tym czasie zapewni Twoim roślinom wszystkie niezbędne składniki odżywcze.

Opinie i Recenzje

Nasi klienci doceniają skuteczność i wysoką jakość nawozu Bopon 350 g. Oto niektóre z opinii zadowolonych użytkowników:

- Marta, 30 lat: "Nawóz Bopon to najlepszy wybór dla moich roślin balkonowych. Kwitną obficie i długo, a liście są intensywnie zielone."
- Jan, 50 lat: "Używam nawozu Bopon do wszystkich moich roślin na balkonie. Efekty są widoczne już po kilku tygodniach. Rośliny rosną zdrowo i kwitną pięknie."
- Anna, 45 lat: "Polecam nawóz Bopon każdemu, kto chce mieć piękne i zdrowe rośliny na balkonie. To naprawdę działa!"

Podsumowanie

Nawóz koncentrat do roślin balkonowych Bopon 350 g to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą zadbać o swoje rośliny ozdobne hodowane na balkonie lub tarasie. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom odżywczym, nawóz ten wspiera zdrowy rozwój roślin, zapewniając im optymalne warunki do wzrostu i kwitnienia.

Zamów nawóz do roślin balkonowych Bopon 350 g już dziś na SzybkiKoszyk.pl i ciesz się pięknymi, zdrowymi roślinami przez cały sezon!

Kalendarz stosowania:

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz ostrzeżenia środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), zbliżyć zamówienie oraz być omowa sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

